
 

 
 
 
 
 
 
 
 

TROFEO PRIMAVERILE A SQUADRE  
ASI NUOTO 2025- SETTORE MASTER 

 
 

PISCINA “EMMECI SPORT - LARUS” – ROMA 
 VIA PELLARO,1 

DOMENICA  13 APRILE 2025 



 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 BACCANARI LUCE 2005 M20 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 30''00
2 LOSCIALE FRANCESCA 2002 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50SL 30''00
3 MANTOVANI ALICE 2002 M20 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50SL 30''00
4 SPADAVECCHIA GIORGIA 2005 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50SL 32''00
5 LORETELLI GIULIA 1982 M40 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50SL 32''09
6 AMODIO VALENTINA 1989 M35 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 34''00
7 DI SOMMA FRANCESCA 1983 M40 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 34''00
8 TESTAGUZZA ROMINA 1984 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 35''00
9 DE LEO FRANCESCA ROMANA 1996 M25 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 36''00
10 LEONI LUCREZIA  2004 M20 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 37''00
11 CIBELLA NICOLETTA 1977 M45 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50SL 37''03
12 SCOGNAMIGLIO GIORGIA 1996 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 38''00
13 PETRUCCI DIANA 2000 M25 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50SL 38''00
14 ALESSANDRELLI ALESSIA 1970 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 38''04
15 SCRETI MARTINA 2005 M20 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50SL 39''40
16 PAPI ELISABETTA 1973 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 39''83
17 PETRUCCI MICHELA 1998 M25 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50SL 40''00
18 LA PLACA GIADA 1994 M30 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 40''00
19 CONFORZI CHIARA 1989 M35 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 40''00
20 NIGRO ELENA 1971 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 40''00
21 NANNAVECCHIA SARA 1974 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50SL 40''00
22 PERONI LAURA 1970 M55 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 40''00
23 GRECO FIORENZA 1970 M55 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 40''00
24 MONTANI SOFIA 2005 M20 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 40''00
25 CORSARO LAURA 1971 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 41''04
26 ALIFFI CHIARA 1990 M35 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 42''00
27 VISCO CATERINA 1982 M40 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 42''00
28 CRISTOFORI ALESSANDRA 1961 M60 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 42''00
29 DE ROSA LAURA 1969 M55 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 42''07
30 ASCOLANI ELIANA 1972 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 43''00
31 ZEDDA LUANA 1969 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 43''07
32 MATARAZZO MONICA 1980 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 45''00

50 STILE LIBERO  FEMMINE

TROFEO A SQUADRE PRIMAV. NUOTO ASI 2025 - SETTORE MASTER
PISCINA "EMMECI SPORT- LARUS" VIA PELLARO 1 - ROMA DOMENICA 13 APRILE 2025 - MATTINO

GRUPPO MASTER FEMMINE  -appuntamento ore 10,15 -  inizio gare ore 10,30



33 MOSCATELLI LAURA 1968 M55 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 45''00
34 ROTUNNO ROBERTA CARMELA 1966 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 46''50
35 LOVADINA ILEANA 1973 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50SL 47''00
36 DISPENDI EMANUELA 1974 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50SL 55''00
37 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 58''79
38 CAPOLUNGHI GIULIANA 1963 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 59''40
39 TABACCHIONI SILVIA 1962 M60 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 1'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PISELLI CLAUDIA 2000 M25 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100MI 1'19''40
2 VARACALLI ALESSIA 1996 M25 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 100MI 1'25''00
3 LAZZARINI JESSICA 1976 M45 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 100MI 1'27''00
4 DEL BONO SARA 1996 M25 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100MI 1'29''26
5 ZAZA FRANCESCA 2002 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100MI 1'35''27
6 FERRARA ALESSIA 1983 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100MI 1'37''74
7 SALVI CRISTIANA 1973 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100MI 1'50''00
8 IRACI CAPPUCCINELLO MARIA GRAZIA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100MI 1'50''00
9 CORRITORE PAOLA 1965 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100MI 1'50''00
10 MATTIA DANIELA 1976 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100MI 1'55''00
11 ZHARA BUDA CARLA 1970 M55 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 100MI 1'55''00
12 ZEDDA LUANA 1969 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100MI 1'55''00
13 DELFINI FEDERICA 1965 M60 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 100MI 1'58''00
14 PALMITESSA SILVANA 1977 M45 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 100MI 2'00''00
15 TREVISIOL DANIELA 1962 M60 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100MI 2'21''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DULAY MICHELA 1996 M25 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50DO 36''90
2 AMODIO VALENTINA 1989 M35 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 40''00
3 DI SOMMA FRANCESCA 1983 M40 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50DO 40''00
4 SALDIGLORIA SARA 2004 M20 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50DO 40''10
5 CIBELLA NICOLETTA 1977 M45 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50DO 41''09
6 FERRARA ALESSIA 1983 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 43''00
7 TAFURO MARIA CRISTINA 1995 M30 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50DO 44''00
8 ALESSANDRELLI ALESSIA 1970 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50DO 44''30
9 ZAZA FRANCESCA 2002 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 44''90
10 PETRUCCI DIANA 2000 M25 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50DO 46''00
11 GIANVENUTI ROMANA 1972 M50 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50DO 49''00
12 MINAGRA ALESSANDRA   1971 M50 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50DO 51''00
13 CORRITORE PAOLA 1965 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 51''90

100 MISTI FEMMINE

50 DORSO FEMMINE



14 POVEROMO FRANCESCA 1973 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 53''20
15 PICCIARELLI VANESSA 1977 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 53''70
16 PAPI ELISABETTA 1973 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 54''50
17 D'ANGELO DIANA 1983 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 54''70
18 ROTUNNO ROBERTA CARMELA 1966 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50DO 55''00
19 L'EPISCOPIA MARIANGELA 1987 M35 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50DO 56''00
20 CRISTOFORI ALESSANDRA 1961 M60 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50DO 58''00
21 SPARAGNA MADDALENA 1978 M45 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50DO 59''00
22 TREVISIOL DANIELA 1962 M60 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50DO 1'00''00
23 MATTIA DANIELA 1976 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 1'06''80
24 MATARAZZO MONICA 1980 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 1'10''00
25 CAPOLUNGHI GIULIANA 1963 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 1'10''80
26 DELLA PIETRA MARIA 1960 M65 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 1'15''20

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DE CRESCENZO LAURA 2004 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 40''70
2 SPADAVECCHIA GIORGIA 2005 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50RN 41''00
3 VARACALLI ALESSIA 1996 M25 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50RN 42''00
4 DULAY MICHELA 1996 M25 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50RN 42''50
5 TESTAGUZZA ROMINA 1984 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 45''00
6 SALDIGLORIA SARA 2004 M20 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50RN 45''00
7 DEL BONO SARA 1996 M25 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 45''30
8 ANGELUCCI MARIATERESA 1968 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 47''00
9 LEONI LUCREZIA  2004 M20 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50RN 48''00
10 CONFORZI CHIARA 1989 M35 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50RN 48''40
11 RUZZINI LAURA 1980 M45 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50RN 48''80
12 LA PLACA GIADA 1994 M30 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50RN 50''00
13 NIGRO ELENA 1971 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 50''00
14 PERONI LAURA 1970 M55 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50RN 50''00
15 POVEROMO FRANCESCA 1973 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 50''80
16 ZHARA BUDA CARLA 1970 M55 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50RN 52''00
17 D'ADDERIO LAURA 1995 M30 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 52''30
18 PALMITESSA SILVANA 1977 M45 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50RN 54''00
19 DELFINI FEDERICA 1965 M60 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50RN 55''00
20 PRESILLA LUCREZIA 2004 M20 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50RN 57''00
21 L'EPISCOPIA MARIANGELA 1987 M35 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50RN 1'00''00
22 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 1'01''00
23 BOREA LINDA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 1'05''10
24 DELLA PIETRA MARIA 1960 M65 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 1'07''00
25 RECINELLI PATRIZIA 1961 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 1'09''40
26 TABACCHIONI SILVIA 1962 M60 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50RN 1'18''00

50 RANA FEMMINE



27 MORBIDELLI ALESSANDRA 1966 M55 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50RN 1'20''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 BACCANARI LUCE 2005 M20 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100SL 1'07''00
2 MANTOVANI ALICE 2002 M20 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 100SL 1'10''00
3 LORETELLI GIULIA 1982 M40 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100SL 1'12''00
4 LAZZARINI JESSICA 1976 M45 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 100SL 1'15''00
5 MINAGRA ALESSANDRA   1971 M50 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 100SL 1'23''00
6 RUZZINI LAURA 1980 M45 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100SL 1'26''98
7 DE LEO FRANCESCA ROMANA 1996 M25 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 100SL 1'29''00
8 SCRETI MARTINA 2005 M20 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100SL 1'29''50
9 PETRUCCI MICHELA 1998 M25 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 100SL 1'30''00
10 NANNAVECCHIA SARA 1974 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100SL 1'30''00
11 D'ANGELO DIANA 1983 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100SL 1'38''43
12 D'ADDERIO LAURA 1995 M30 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100SL 1'40''00
13 ALIFFI CHIARA 1990 M35 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 100SL 1'40''00
14 DE ROSA LAURA 1969 M55 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100SL 1'42''09
15 GRECO FIORENZA 1970 M55 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 100SL 1'45''00
16 D'AGOSTARO CARMELA 1964 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100SL 1'45''00
17 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100SL 2'17''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PISELLI CLAUDIA 2000 M25 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50FA 31''07
2 LOSCIALE FRANCESCA 2002 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50FA 34''00
3 DE CRESCENZO LAURA 2004 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 35''14
4 TAFURO MARIA CRISTINA 1995 M30 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50FA 40''00
5 MOSCATELLI LAURA 1968 M55 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50FA 48''00
6 PICCIARELLI VANESSA 1977 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 48''20
7 SCOGNAMIGLIO GIORGIA 1996 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 48''63
8 ASCOLANI ELIANA 1972 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 50''00
9 CORSARO LAURA 1971 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 50''00
10 GIANVENUTI ROMANA 1972 M50 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50FA 52''00
11 LOVADINA ILEANA 1973 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50FA 55''00
12 SALVI CRISTIANA 1973 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 55''60
13 VISCO CATERINA 1982 M40 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50FA 59''00
14 SPARAGNA MADDALENA 1978 M45 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50FA 1'00''00
15 DISPENDI EMANUELA 1974 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50FA 1'02''00
16 RECINELLI PATRIZIA 1961 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 1'08''22
17 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 1'21''00

100 STILE LIBERO  FEMMINE

50 FARFALLA FEMMINE



NUM ATLETA SOCIETA' DIST. T.ISCR

1
DULAY MICHELA (M25) ITA, DI DOMENICO SARA (M20) 
ITA, CIOCCA LORENZO (M20) ITA, DANIELE CHRISTIAN 
(M20) ITA

UNDER 40 POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50MI 2M+2F 2'12''40

2
PISELLI CLAUDIA (M25) ITA, BALLETTE EMANUELE 
(M25) ITA, LOSCIALE FRANCESCA (M20) ITA, 
LEONARDI SAMUELE (M20) ITA

UNDER 40 A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 4X50MI 2M+2F 2'30''00

3
AMODIO VALENTINA (M35) ITA, DE CRESCENZO 
LAURA (M20) ITA, FERRONE ALESSANDRO (M20) ITA, 
ROSSI ALESSANDRO (M20) ITA

UNDER 40 ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50MI 2M+2F 2'30''00

4
DI SOMMA FRANCESCA (M40) ITA, SPARANO 
FRANCESCO (M35) ITA, TAFURO MARIA CRISTINA 
(M30) ITA, COLUCCI GABRIELE (M25) ITA

UNDER 40 DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 4X50MI 2M+2F 2'40''00

5
BACCANARI LUCE (M20) ITA, SALDIGLORIA SARA 
(M20) ITA, PELLEGRINI ANGELO (M20) ITA, BADUTO 
GABRIELE (M20) ITA

UNDER 40 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50MI 2M+2F 3'10''00

NUM ATLETA SOCIETA' DIST. T.ISCR

1
BRONDO PAOLO (M50) ITA, NIGRO ELENA (M50) ITA, 
CUTILLO GIOVANNI (M45) ITA, PAPI ELISABETTA (M50) 
ITA

OVER 40 ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50MI 2M+2F 2'30''00

2
PETTINI FRANCESCO (M60) ITA, ZHARA BUDA CARLA 
(M55) ITA, POMPONI MARCO (M55) ITA, DELFINI 
FEDERICA (M60) ITA

OVER 40 DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 4X50MI 2M+2F 2'40''00

3
RUZZINI LAURA (M45) ITA, MORBIDELLI ALESSANDRA 
(M55) ITA, SALVATORES VITTORIO (M55) ITA, LADELCI 
GIORGIO (M50) ITA

OVER 40 POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50MI 2M+2F 3'05''00

4
ALESSANDRELLI ALESSIA (M55) ITA, ANGELUCCI 
MARIATERESA (M55) ITA, FOCO STEFANO (M50) ITA, 
ROMANO STEFANO (M55) ITA

OVER 40 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50MI 2M+2F 3'30''00

5
QUAQUARELLI FRANCESCO (M55) ITA, PERONI LAURA 
(M55) ITA, GIULIANI ANTONIO (M50) ITA, DE ROSA 
LAURA (M55) ITA

OVER 40 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50MI 2M+2F 4'20''00

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F OVER 40

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F UNDER 40

GRUPPO MASTER  MASCHI  -appuntamento ore 11,40 - inizio gare ore 12,00

50 STILE LIBERO  MASCHI



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DI RAIMONDO GABRIELE ORAZIO 2003 M20 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 25''92
2 COLUCCIA GIUSEPPE 2004 M20 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 27''00
3 BALLETTE EMANUELE 1996 M25 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50SL 27''06
4 CIOCCA LORENZO 2002 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50SL 27''10
5 RAMPELLI ALESSANDRO 2001 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 28''00
6 POTENZA DAVIDE 1993 M30 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 29''10
7 VALENTE ERNESTO 2004 M20 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 30''00
8 LEONARDI SAMUELE 2003 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50SL 30''00
9 MARTINI SIMONE 1990 M35 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 30''50
10 PETTINI FRANCESCO 1963 M60 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 31''00
11 MARCHETTI ANDREA 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 31''80
12 FERRONE ALESSANDRO 2005 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 31''96
13 CARUSO GIOVANNI 1989 M35 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 32''00
14 CEGLIE MANFREDI VINCENZO MARIA 1966 M55 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 32''00
15 LAULETTA ALESSANDRO 2001 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50SL 32''00
16 CALDERARO MICHELE 1966 M55 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 33''00
17 AZZARONE GIANCARLO 1969 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50SL 33''00
18 SALVATORES VITTORIO 1970 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50SL 33''00
19 DI BATTISTA ROBERTO 1979 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 33''60
20 TOCCI FILIPPO 1985 M40 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 34''00
21 LADELCI GIORGIO 1972 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50SL 34''49
22 LUDOVICI MANLIO 1964 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 34''80
23 PIRRI ALESSIO 1998 M25 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 35''00
24 GIULIANI ANTONIO 1971 M50 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 35''00
25 GUERRIERO PIERLUIGI 1975 M50 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50SL 35''00
26 ZENI MASSIMILIANO 1964 M60 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 35''00
27 BRUGNOLI ERMANNO 1961 M60 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50SL 35''00
28 ROMANO STEFANO 1967 M55 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 35''22
29 BRONDO PAOLO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 35''70
30 BIANCIARDI STEFANO 1984 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 36''00
31 GELFO CARMELO 1979 M45 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 36''00
32 VECCHIO EMANUELE 1967 M55 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 36''00
33 MANICCIA PAOLO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 36''04
34 COMMODARI PASQUALE 1978 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 36''98
35 FOCO STEFANO 1972 M50 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 37''00
36 ZANNOLI MASSIMILIANO 1967 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 37''00
37 D'UFFIZI ALESSANDRO  1970 M55 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50SL 38''00
38 DI CASTRO CESARE 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 38''34
39 DURANTE FABIO 1969 M55 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 39''10
40 CANNONE CLAUDIO 1977 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 40''00
41 CORTI PIETRO 1972 M50 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 40''00



42 DE CASTRO COSIMO 1972 M50 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 40''00
43 CIANGOTTINI PIER LUCA 1970 M55 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 40''00
44 NADELLE GIORGIO PIETRO 1962 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 40''00
45 CELLURALE COSIMO 1959 M65 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 40''00
46 COLONNA FRANCO 1966 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 40''63
47 SPARANO FRANCESCO 1987 M35 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 41''00
48 PALMIERI CLAUDIO 1959 M65 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 41''02
49 ACURZIO LUIGI 1969 M55 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 41''20
50 TOZZI STEFANO 1975 M50 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50SL 42''00
51 PACE FABRIZIO 1965 M60 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50SL 42''50
52 SEMINARA FRANCESCO 1988 M35 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 43''00
53 SCHIANO DI PEPE FILIPPO 1982 M40 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 45''00
54 CALDARA ALESSANDRO 1983 M40 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50SL 46''00
55 D'ARMIENTO ENRICO 1960 M65 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50SL 50''00
56 DI TOSTO MASSIMO 1953 M70 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 50''06
57 ANTONELLI MASSIMO 1953 M70 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 53''70
58 RUGGIERI GIANLUCA 1975 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 1'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 VICARI GIORGIO 2000 M25 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100MI 1'05''98
2 PELLEGRINI ANGELO 2002 M20 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100MI 1'06''00
3 CIOCCA LORENZO 2002 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100MI 1'12''53
4 DANIELE CHRISTIAN 2004 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100MI 1'12''67
5 BALLETTE EMANUELE 1996 M25 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100MI 1'13''40
6 POMPONI MARCO 1968 M55 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 100MI 1'17''00
7 LATINI PAOLO 1963 M60 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 100MI 1'20''00
8 RAMPELLI DANIELE 2003 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100MI 1'20''00
9 BRONDO PAOLO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100MI 1'30''00
10 POZZI EMILIANO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100MI 1'30''76
11 BIANCIARDI STEFANO 1984 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100MI 1'31''00
12 PASCUCCI FABRIZIO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100MI 1'36''91
13 ROSSI FABRIZIO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100MI 1'40''00
14 DONNARUMMA ERALDO 1971 M50 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 100MI 1'40''00
15 MIRAGLIA LUIGI 1970 M55 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 100MI 1'40''00
16 RAMPELLI FABIO 1960 M65 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100MI 1'40''00
17 MARCHETTI ANDREA 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100MI 1'40''50
18 TOCCI MARCO 1970 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100MI 1'41''18
19 PARRETTA ANTONIO 1965 M60 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100MI 1'57''00
20 GARGASOLE DANIELE 1988 M35 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100MI 2'00''00
21 CANDELORO ALESSANDRO 1969 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100MI 2'05''00
22 DI TOSTO MASSIMO 1953 M70 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100MI 2'16''23

100 MISTI MASCHI



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 BADUTO GABRIELE 2004 M20 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50DO 30''09
2 PETRUCCI DAVIDE 2004 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50DO 32''50
3 RAMPELLI ALESSANDRO 2001 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 33''00
4 PETTINI FRANCESCO 1963 M60 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50DO 35''00
5 LAULETTA ALESSANDRO 2001 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50DO 35''10
6 DEL FRATE FRANCESCO 1992 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 36''00
7 FAZIOLI DAVIDE   1984 M40 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50DO 38''00
8 DULAY MIKEDAVE 1992 M30 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50DO 39''60
9 ROMANO STEFANO 1967 M55 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50DO 39''90
10 PESAPANE STEFANO 1966 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 40''00
11 VECCHIO EMANUELE 1967 M55 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50DO 42''00
12 ALES EDOARDO 1968 M55 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50DO 43''00
13 COLUCCIA GIUSEPPE 2004 M20 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50DO 43''00
14 ZENI MASSIMILIANO 1964 M60 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50DO 45''00
15 BALDINI LUCA 1963 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 45''10
16 PASCUCCI FABRIZIO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 46''00
17 TOCCI MARCO 1970 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 47''00
18 ZANNOLI MASSIMILIANO 1967 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50DO 47''00
19 PARRETTA ANTONIO 1965 M60 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50DO 52''00
20 ANTONELLI MASSIMO 1953 M70 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 1'30''00
21 BALDASSARRA VALTER 1955 M70 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 1'30''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DI STEFANO RICCARDO 2003 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 33''80
2 PETRUCCI DAVIDE 2004 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50RN 35''40
3 ROSSI ALESSANDRO 2003 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 36''00
4 MARTINI SIMONE 1990 M35 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 36''90
5 POMPONI MARCO 1968 M55 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50RN 37''00
6 PIRRI ALESSIO 1998 M25 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 38''00
7 LATINI PAOLO 1963 M60 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50RN 38''00
8 LEONARDI SAMUELE 2003 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50RN 38''00
9 AZZARONE GIANCARLO 1969 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50RN 40''00
10 SALVATORES VITTORIO 1970 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50RN 40''00
11 QUAQUARELLI FRANCESCO 1966 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50RN 40''80
12 BRONDO DAVIDE 1975 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 40''90
13 DULAY MIKEDAVE 1992 M30 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50RN 41''00
14 CALDERARO MICHELE 1966 M55 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50RN 41''00

50 DORSO  MASCHI

50 RANA MASCHI



15 GELFO CARMELO 1979 M45 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50RN 42''00
16 DI NUNZIO MASSIMILIANO 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 42''90
17 COLUCCI GABRIELE 1997 M25 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50RN 43''00
18 PESAPANE STEFANO 1966 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 43''00
19 BRUGNOLI ERMANNO 1961 M60 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50RN 44''00
20 GRAMIGNA LUCA 1974 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 45''00
21 NADELLE GIORGIO PIETRO 1962 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 45''00
22 PALMIERI CLAUDIO 1959 M65 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 45''00
23 DURANTE FABIO 1969 M55 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 47''00
24 SPARANO FRANCESCO 1987 M35 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50RN 48''00
25 DI CASTRO CESARE 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 48''70
26 DONNARUMMA ERALDO 1971 M50 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50RN 49''00
27 LASTEI LEONARDO 1970 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 49''30
28 CUTILLO GIOVANNI 1976 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 50''00
29 TOZZI STEFANO 1975 M50 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50RN 50''00
30 ALIFFI SALVATORE 1959 M65 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50RN 50''00
31 DI BENEDETTO GAETANO 1967 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 50''40
32 SEMINARA FRANCESCO 1988 M35 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50RN 51''00
33 CALDARA ALESSANDRO 1983 M40 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50RN 56''00
34 RUGGIERI GIANLUCA 1975 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 1'00''00
35 GARGASOLE DANIELE 1988 M35 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 1'15''00
36 BRUSCHI ALDO 1956 M65 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 1'40''00
37 BALDASSARRA VALTER 1955 M70 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 1'40''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DI STEFANO RICCARDO 2003 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100SL 57''36
2 BADUTO GABRIELE 2004 M20 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100SL 58''09
3 POTENZA DAVIDE 1993 M30 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100SL 1'04''90
4 CARUSO GIOVANNI 1989 M35 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 100SL 1'10''00
5 LADELCI GIORGIO 1972 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100SL 1'17''30
6 COLUCCI GABRIELE 1997 M25 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 100SL 1'20''00
7 TOCCI FILIPPO 1985 M40 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 100SL 1'20''00
8 DI BENEDETTO GAETANO 1967 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100SL 1'20''00
9 ALES EDOARDO 1968 M55 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 100SL 1'20''00
10 GUERRIERO PIERLUIGI 1975 M50 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 100SL 1'22''00
11 CEGLIE MANFREDI VINCENZO MARIA 1966 M55 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 100SL 1'23''00
12 GENTILE ANTONINO 1982 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100SL 1'23''85
13 D'UFFIZI ALESSANDRO  1970 M55 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 100SL 1'28''00
14 ROSSI FABRIZIO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100SL 1'30''00
15 ALIFFI SALVATORE 1959 M65 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 100SL 1'30''00
16 BALDINI LUCA 1963 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100SL 1'35''50

100 STILE LIBERO MASCHI



17 COMMODARI PASQUALE 1978 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100SL 1'40''00
18 MANICCIA PAOLO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100SL 1'40''00
19 CELLURALE COSIMO 1959 M65 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100SL 1'40''00
20 CANDELORO ALESSANDRO 1969 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100SL 1'45''00
21 D'ARMIENTO ENRICO 1960 M65 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100SL 1'50''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PELLEGRINI ANGELO 2002 M20 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50FA 27''05
2 DI RAIMONDO GABRIELE ORAZIO 2003 M20 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50FA 28''40
3 VICARI GIORGIO 2000 M25 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 29''10
4 DANIELE CHRISTIAN 2004 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50FA 30''93
5 CUTILLO GIOVANNI 1976 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 31''06
6 DEL FRATE FRANCESCO 1992 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 33''30
7 QUAQUARELLI FRANCESCO 1966 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50FA 34''00
8 FAZIOLI DAVIDE   1984 M40 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50FA 35''00
9 VALENTE ERNESTO 2004 M20 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50FA 35''00
10 FERRONE ALESSANDRO 2005 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 36''00
11 POZZI EMILIANO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 38''10
12 FOCO STEFANO 1972 M50 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50FA 39''00
13 GIULIANI ANTONIO 1971 M50 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50FA 40''00
14 BRONDO DAVIDE 1975 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 40''07
15 DI BATTISTA ROBERTO 1979 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 42''05
16 CANNONE CLAUDIO 1977 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 43''00
17 GRAMIGNA LUCA 1974 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 43''00
18 MIRAGLIA LUIGI 1970 M55 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50FA 44''00
19 DI NUNZIO MASSIMILIANO 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 44''10
20 GENTILE ANTONINO 1982 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50FA 45''83
21 COLONNA FRANCO 1966 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 50''00
22 PACE FABRIZIO 1965 M60 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50FA 53''90

50 FARFALLA MASCHI


